
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 10. 6. 2020 
 

Přítomni: Ing. Marek Doležal, Ing. Jan Jarolím, JUDr. Jana Nowaková Těmínová,  

JUDr. Renata Portlíková, Ing. Kornélia Gottmannová, Ing. Petr Karel. 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

 

Program: 

 

BOD Č.1.   

Představení projektu zástavba metra Českomoravská 

Komise se seznámila se studií a požaduje dopracování dopravy v klidu a zároveň předložení studie 

dynamické dopravy a celkového dopravního řešení ve vztahu s provozem linek MHD a řešení blízkého 

okolí. 

PRO: 8 

PROTI: 

ZDRŽ:1 

 

BOD Č.2.   

Studie zastavění území při ul. Vysočanská/Ke Klíčovu  

Komise se seznámila se studií a požaduje dopracování dopravy v klidu a zároveň předložení studie 

dynamické dopravy a celkového dopravního řešení ve vztahu s provozem linek MHD a řešení blízkého 

okolí.  

Stavba svým charakterem nezapadá do stabilizovaného území a jedná se svým pojetím o rozsáhlou 

stavební činnost. 

PRO:9 

PROTI: 

ZDRŽ: 

 



BOD Č.3.   

Studie zastavění území při ul. Podkovářská 

Komise se seznámila se studií a požaduje dopracování dopravy v klidu a zároveň předložení 

studie dynamické dopravy a celkového dopravního řešení v návaznosti na blízké okolí. 

Objekt nezapadá do charakteru území. 

PRO: 9 

PROTI: 

ZDRŽ: 

 

BOD Č.4.   

Studie zastavění území při ul. Kolmá 

Komise s danou studii v předloženém rozsahu nesouhlasí. 

PRO: 9  

PROTI: 

ZDRŽ: 

 

Další termín řádného jednání KRU 9.9.2020 (středa) ve 203a (zasedací místnost rady MČ 

P9 2 patro. 

  

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

